
Smlouva o výpůjčce movitých a nemovitých věcí, s. 1 / 3 

Smlouva o výpůjčce movitých a nemovitých věcí 
podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva“) 
 

 
I. 

Smluvní strany 

 
Město Litoměřice 

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01, Litoměřice 
IČO: 00263958 
zastoupené Mgr. Ladislavem Chlupáčem, starostou 
(dále jen „Půjčitel“) 
 
a 
 
Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, příspěvková organizace 
se sídlem: Na Valech 2028/47, 412 01, Litoměřice 
IČO: 44557141 
zastoupená: Ing. Věrou Kmoníčkovou, ředitelkou 
(dále jen „Vypůjčitel“) 
 

 
II. 

Předmět smlouvy 

 
1. Půjčitel je výlučným vlastníkem nemovitých věcí uvedených v Příloze č. 1, které spolu s věcmi 

uvedenými v odstavci 2 tohoto článku tvoří Předmět výpůjčky. 
2. Půjčitel je výlučným vlastníkem movitých věcí a jejich souborů uvedených v Příloze č. 2, které 

spolu s věcmi uvedenými v odstavci 1 tohoto článku tvoří Předmět výpůjčky. 
3. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k bezplatnému užívání Předmět výpůjčky, který je ve stavu 

způsobilém k řádnému užívání pro činnosti vyplývající ze zřizovací listiny Vypůjčitele. 
4. Vypůjčitel Předmět výpůjčky přebírá od Půjčitele při uzavření této smlouvy, což potvrzuje svým 

podpisem. 
5. Obě Smluvní strany potvrzují, že si Předmět výpůjčky před jeho předáním Vypůjčiteli k užívání 

pečlivě prohlédly a konstatují, že na něm nejsou žádné nedostatky, které by bránily jeho řádnému 
užívání. 

 
 

III. 

Práva a povinnosti Smluvních stran 

 
1. Vypůjčitel je povinen Předmět výpůjčky chránit před poškozením, ztrátou či zničením a provádět 

zákonné revize. V případě, že nastane nemožnost dalšího užití Předmětu výpůjčky nebo jeho části 
k jeho obvyklému určení, je Vypůjčitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu Půjčiteli 
oznámit. 

2. Za škody, které budou způsobeny užíváním Předmětu výpůjčky po dobu výpůjčky vůči třetím 
osobám, odpovídá Vypůjčitel. Stejně tak Vypůjčitel nese odpovědnost za škody, které budou 
způsobeny na Předmětu výpůjčky po dobu trvání výpůjčky jednáním třetích osob. 

3. Vypůjčitel se zavazuje umožnit Půjčiteli na jeho žádost přístup do nemovitých věcí a k movitým 
věcem, jež jsou Předmětem výpůjčky. 



Smlouva o výpůjčce movitých a nemovitých věcí, s. 2 / 3 

4. Půjčitel může požadovat vrácení Předmětu výpůjčky, jestliže Vypůjčitel věc neužívá řádně nebo 
jestliže ji užívá v rozporu s účelem, kterému slouží. Vypůjčitel je z tohoto důvodu povinen žádosti 
Půjčitele vyhovět. 

5. Vypůjčitel je oprávněn Předmět výpůjčky poskytnout k užívání třetí osobě, je-li to v souladu 
s činnostmi vyplývajícími ze zřizovací listiny Vypůjčitele. V případě uzavření výpůjčky, nájemní či 
pachtovní smlouvy nebo smlouvy obdobné na dobu delší než jeden rok je vždy nutný souhlas 
Půjčitele. 

6. Vypůjčitel je povinen provádět na vlastní náklady běžnou údržbu Předmětu výpůjčky. Běžnou 
údržbou se rozumí i opravy, jež jednotlivě nepřesahují částku 100 000,00 Kč. Veškeré další opravy 
a investice nad částku 100 000,00 Kč provádí Půjčitel, nedohodnou-li se strany jinak; Vypůjčitel 
může takové opravy provádět pouze s písemným souhlasem Půjčitele. 

7. Pojištění nemovitých věcí, jež jsou Předmětem výpůjčky, zajišťuje Půjčitel. 
8. Vypůjčitel si zajistí dodávky služeb spojených s užíváním Předmětu výpůjčky. Náklad na tyto služby 

hradí Vypůjčitel. 
9. Vypůjčitel je povinen na žádost Půjčitele předat Předmět výpůjčky do dočasného užívání Půjčiteli 

zejména v souvislosti s konáním kulturních a osvětových akcí pořádaných Půjčitelem a současně je 
Vypůjčitel povinen na své náklady pro Půjčitele v takových případech zajistit dopravu movitých 
věcí, jež jsou Předmětem výpůjčky, na místo konání akce, jeho instalaci a po skončení akce jeho 
odinstalování a odvoz, a personální zajištění nemovitých věcí, jež jsou Předmětem výpůjčky. 
V případě souběhu akcí Půjčitele a Vypůjčitele má při využití Předmětu Výpůjčky přednost akce 
Půjčitele. Žádost podle tohoto odstavce podléhá schválení Radou města Litoměřice. 

 
 

IV. 

Doba trvání, skončení výpůjčky 

 
1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
2. Smlouvu je možné ukončit dohodou Smluvních stran ke kterémukoli dni nebo výpovědí 

z jakéhokoli důvodu či bez udání důvodu, a to s výpovědní dobou tři měsíce, přičemž tato doba 
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď jedné ze 
Smluvních stran doručena druhé Smluvní straně. 

 
 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Obě Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. 

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, a to vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

3. Město Litoměřice, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti 
uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto smlouvu zveřejní v ISRS. 

4. Smluvní strany jsou si vědomy, že Město Litoměřice je povinným subjektem podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této 
smlouvy v ISRS na dobu neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují. 

5. Smluvní strany souhlasí s poskytováním všech údajů o této smlouvě na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

6. Touto Smlouvou se ukončují následující smlouvy včetně všech jejich dodatků: 



Smlouva o výpůjčce movitých a nemovitých věcí, s. 3 / 3 

• smlouva o výpůjčce ze dne 27. 12. 2001, 

• smlouva o výpůjčce ze dne 1. 12. 2011, 

• smlouva o výpůjčce ze dne 29. 3. 2013, 

• smlouva o výpůjčce ze dne 6. 1. 2016, 

• smlouva o výpůjčce ze dne 18. 2. 2016. 
7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1. 4. 2017. 
8. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Města Litoměřice č. 134/6/2017 dne 16. 3. 

2017. 
9. Tato Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Půjčitel a jeden Vypůjčitel. 
 
 
 
V Litoměřicích dne 16. 3. 2017 
 
 
 
 
 

 

………………………………………………………… ………………………………………………………… 
Ing. Věra Kmoníčková Mgr. Ladislav Chlupáč 

 
  



 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 16. 3. 2017, s. 1 / 1 

 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 16. 3. 2017 
seznam nemovitých věcí, jež jsou Předmětem výpůjčky 

 
1. Pozemek parc. č. 65, druh: zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 3 590 m2, jehož součástí je 

stavba č.p. 2028, zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

2. Pozemek parc. č. 1009/3, druh: zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1 314 m2, jehož součástí je 
stavba č.p. 53, zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

3. Pozemek parc. č. 327/1, druh: zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1 153 m2, jehož součástí je 
stavba č.p. 276, zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

4. Pozemek parc. č. 64/1, druh: zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 693 m2, jehož součástí je 
stavba č.p. 68, zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

5. Pozemek parc. č. 66, druh: zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 825 m2, jehož součástí je stavba 
č.p. 265, zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

6. Zásobovací komunikace k budově č.p. 265 v Litoměřicích vyznačená v přiložené kopii katastrální 
mapy na části pozemků parc. č. 67 a parc. č. 782/5 o celkové výměře 204,27 m2, to vše zapsáno 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

 
 
 
V Litoměřicích dne 16. 3. 2017 
 
 
 
 
 

 

………………………………………………………… ………………………………………………………… 
Ing. Věra Kmoníčková Mgr. Ladislav Chlupáč 

 
  



 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 16. 3. 2017, s. 1 / 14 

 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 16. 3. 2017 
seznam movitých věcí, jež jsou Předmětem výpůjčky 

 
1. Gobelín – Brodská, inv. č. 3406220002, v pořizovací hodnotě 30 000,00 Kč. 
2. Velkoprostorový stan 8x6m/2,45m, inv. č. 3406220003, v pořizovací hodnotě 112 800,00 Kč. 
3. Jevištní podesta handy open air 2x1 m, inv. č. 3406280001, v pořizovací hodnotě 11 956,00 Kč. 
4. Jevištní podesta handy open air 2x1 m, inv. č. 3406280002, v pořizovací hodnotě 11 956,00 Kč. 
5. Jevištní podesta handy open air 2x1 m, inv. č. 3406280003, v pořizovací hodnotě 11 956,00 Kč. 
6. Jevištní podesta handy open air 2x1 m, inv. č. 3406280004, v pořizovací hodnotě 11 956,00 Kč. 
7. Sady teleskopických nohou 60-100 cm – 4 ks. 
8. Spojky obvodových nohou – 4 ks. 
9. Jevištní schody 1. - 4. stupeň včetně zábradlí. 
10. DCI technologie, inv. č. 3406220002, v pořizovací hodnotě 3 818 402,00 Kč. 
11. Security rám proti krádeži brýlí, inv. č. 3406220005, v pořizovací hodnotě 239 998,00 Kč. 
12. Myčka pro hygienické ošetření 3D brýlí, inv. č. 3406220004, v pořizovací hodnotě 222 000,00 Kč. 
13. Agregát dieselový kapotovaný KJR 75, inv. č. 3406220006, v pořizovací hodnotě 432 446,00 Kč. 
14. Sací vrt ve studni na pozemku parc. č. 64/1 v k.ú. Litoměřice. 
15. Vsakovací vrty na pozemcích parc. č. 67 a parc. č. 782/5 v k.ú. Litoměřice. 
16. Stojan A3,4 přenosný, inv. č. 3600280524, v pořizovací hodnotě 6 135,00 Kč. 
17. Stojan A3,4 přenosný, inv. č. 3600280523, v pořizovací hodnotě 6 135,00 Kč. 
18. Stojan A3,4 přenosný, inv. č. 3600280522, v pořizovací hodnotě 6 135,00 Kč. 
19. Stojan A3,4 přenosný, inv. č. 3600280521, v pořizovací hodnotě 6 135,00 Kč. 
20. Stojan A3,4 přenosný, inv. č. 3600280520, v pořizovací hodnotě 6 135,00 Kč. 
21. Stojan A3,4 přenosný, inv. č. 3600280519, v pořizovací hodnotě 6 135,00 Kč. 
22. Stojan A3,4 přenosný, inv. č. 3600280518, v pořizovací hodnotě 6 135,00 Kč. 
23. Stolek dětský hrací, inv. č. 3600280423, v pořizovací hodnotě 3 600,00 Kč. 
24. Grafika - potisk látkové opony včet, inv. č. 3600280027, v pořizovací hodnotě 38 880,00 Kč. 
25. Grafika na válec, inv. č. 3600280026, v pořizovací hodnotě 9 122,00 Kč. 
26. Předměty - repliky, lahve, vývrtky, z, inv. č. 3600280025, v pořizovací hodnotě 17 280,00 Kč. 
27. Fotky staré, tiskoviny, časopisy, vi, inv. č. 3600280024, v pořizovací hodnotě 10 800,00 Kč. 
28. Stavebnice, stolní hry 5 ks různých, inv. č. 3600280023, v pořizovací hodnotě 6 480,00 Kč. 
29. Předměty - repliky - teploměr, soud, inv. č. 3600280022, v pořizovací hodnotě 6 480,00 Kč. 
30. Hra mechanická do zásuvky, inv. č. 3600280021, v pořizovací hodnotě 4 104,00 Kč. 
31. Předměty na sudy, inv. č. 3600280020, v pořizovací hodnotě 16 200,00 Kč. 
32. Předměty v dětském koutě, inv. č. 3600280019, v pořizovací hodnotě 5 400,00 Kč. 
33. Makrofota pod lupu, inv. č. 3600280016, v pořizovací hodnotě 14 256,00 Kč. 
34. Makrofota pod lupu, inv. č. 3600280015, v pořizovací hodnotě 14 256,00 Kč. 
35. Předměty - žejdlík, korbel, pečeť, k, inv. č. 3600280014, v pořizovací hodnotě 6 480,00 Kč. 
36. Soubor starých dokumentů a knih, inv. č. 3600280013, v pořizovací hodnotě 12 960,00 Kč. 
37. Truhla napodobenina , kování, inv. č. 3600280012, v pořizovací hodnotě 19 440,00 Kč. 
38. Oděvy - repliky dobových šatů, inv. č. 3600280011, v pořizovací hodnotě 21 600,00 Kč. 
39. Figuriny Rudolf II, Jiří z Poděbrad, inv. č. 3600280010, v pořizovací hodnotě 5 616,00 Kč. 
40. Figuriny Rudolf II, Jiří z Poděbrad, inv. č. 3600280009, v pořizovací hodnotě 5 616,00 Kč. 
41. Modely-pohár, faksimile darovací li, inv. č. 3600280008, v pořizovací hodnotě 6 480,00 Kč. 
42. Hra rolovací - úvahy o víně, látka p, inv. č. 3600280007, v pořizovací hodnotě 8 424,00 Kč. 
43. Listina zakládací kapituly Litoměřic, inv. č. 3600280006, v pořizovací hodnotě 6 480,00 Kč. 
44. Modely- kalich, praporec, mince sv., inv. č. 3600280005, v pořizovací hodnotě 6 480,00 Kč. 
45. Reliéf sv. Václava - odlitek, inv. č. 3600280004, v pořizovací hodnotě 12 960,00 Kč. 
46. Skládačka - hra, dřevo, Julius Cesa, inv. č. 3600280003, v pořizovací hodnotě 3 888,00 Kč. 
47. Busta Homér - hlava 0,3 m, inv. č. 3600280002, v pořizovací hodnotě 15 120,00 Kč. 
48. Modely předmětu amfory, inv. č. 3600280001, v pořizovací hodnotě 19 440,00 Kč. 



 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 16. 3. 2017, s. 2 / 14 

 

49. Modely výrobních zařízení, mechan, inv. č. 3600220004, v pořizovací hodnotě 45 360,00 Kč. 
50. Modely výrobních zařízení, mechan, inv. č. 3600220003, v pořizovací hodnotě 45 360,00 Kč. 
51. Modely výrobních zařízení, mechan, inv. č. 3600220002, v pořizovací hodnotě 45 360,00 Kč. 
52. AV technika, inv. č. 3600220001, v pořizovací hodnotě 1 586 788,00 Kč. 
53. AV program - In vino vertas, inv. č. 3600190003, v pořizovací hodnotě 291 600,00 Kč. 
54. AV projekce - sommelier včetně oz, inv. č. 3600190002, v pořizovací hodnotě 133 920,00 Kč. 
55. AV projekce Karek IV včetně ozvuč, inv. č. 3600190001, v pořizovací hodnotě 169 560,00 Kč. 
56. Ozvučení-zvukové kometáře /Č/A/, inv. č. 3600180001, v pořizovací hodnotě 25 920,00 Kč. 
57. Práva autorská / nákup fotek, filmo, inv. č. 3600140001, v pořizovací hodnotě 99 360,00 Kč. 
58. AV hra pro děti včetně grafiky a tex, inv. č. 3600130002, v pořizovací hodnotě 64 800,00 Kč. 
59. AV hra ,,Boj o vinici?? včetně grafi, inv. č. 3600130001, v pořizovací hodnotě 86 400,00 Kč. 
60. Stojan A3,4 přenosný, inv. č. 3600280532, v pořizovací hodnotě 6 137,00 Kč. 
61. Stojan A3,4 přenosný, inv. č. 3600280531, v pořizovací hodnotě 6 132,00 Kč. 
62. Stojan A3,4 přenosný, inv. č. 3600280530, v pořizovací hodnotě 6 132,00 Kč. 
63. Stojan A3,4 přenosný, inv. č. 3600280529, v pořizovací hodnotě 6 134,00 Kč. 
64. Stojan A3,4 přenosný, inv. č. 3600280528, v pořizovací hodnotě 6 134,00 Kč. 
65. Stojan A3,4 přenosný, inv. č. 3600280527, v pořizovací hodnotě 6 134,00 Kč. 
66. Stojan A3,4 přenosný, inv. č. 3600280526, v pořizovací hodnotě 6 134,00 Kč. 
67. Stojan A3,4 přenosný, inv. č. 3600280525, v pořizovací hodnotě 6 134,00 Kč. 
68. Židle /písk.sedák, dub/, inv. č. 38 3600280054, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
69. Židle /písk.sedák, dub/, inv. č. 37 3600280053, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
70. Židle /písk. sedák, dub/, inv. č. 36 3600280052, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
71. Židle /písk. sedák, dub/, inv. č. 35 3600280051, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
72. Židle /písk. sedák, dub/, inv. č. 34 3600280050, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
73. Židle /písk. sedák, dub/, inv. č. 33 3600280049, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
74. Židle /písk. sedák, dub/, inv. č. 32 3600280048, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
75. Židle /písk. sedák, dub/, inv. č. 31 3600280047, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
76. Židle /písk. sedák, dub/, inv. č. 30 3600280046, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
77. Židle /písk. sedák, dub/, inv. č. 29 3600280045, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
78. Židle /písk. sedák, dub/, inv. č. 28 3600280044, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
79. Židle /písk. sedák, dub/, inv. č. 27 3600280043, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
80. Židle /písk. sedák, dub/, inv. č. 26 3600280042, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
81. Židle /písk. sedák, dub/, inv. č. 25 3600280041, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
82. Židle /písk. sedák, dub/, inv. č. 24 3600280040, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
83. Židle /písk. sedák, dub/, inv. č. 23 3600280039, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
84. Židle /písk. sedák, dub/, inv. č. 22 3600280038, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
85. Židle /písk. sedák, dub/, inv. č. 21 3600280037, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
86. Židle /písk. sedák, dub/, inv. č. 20 3600280036, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
87. Stůl /120x60/, inv. č. 19 3600280035, v pořizovací hodnotě 13 335,00 Kč. 
88. Stůl /120x60/, inv. č. 18 3600280034, v pořizovací hodnotě 13 335,00 Kč. 
89. Stůl /120x60/, inv. č. 17 3600280033, v pořizovací hodnotě 13 334,00 Kč. 
90. Stůl /120x60/, inv. č. 16 3600280032, v pořizovací hodnotě 13 334,00 Kč. 
91. Svícen / kov/, inv. č. 15 360000016, v pořizovací hodnotě 1 080,00 Kč. 
92. Svícen / kov/, inv. č. 14 360000015, v pořizovací hodnotě 1 080,00 Kč. 
93. Svícen / kov/, inv. č. 13 360000014, v pořizovací hodnotě 1 080,00 Kč. 
94. Svícen / kov/, inv. č. 12 360000013, v pořizovací hodnotě 1 080,00 Kč. 
95. Svícen / kov/, inv. č. 11 360000012, v pořizovací hodnotě 1 080,00 Kč. 
96. Svícen / kov/, inv. č. 10 360000011, v pořizovací hodnotě 1 080,00 Kč. 
97. Svícen / kov/, inv. č. 9 360000010, v pořizovací hodnotě 1 080,00 Kč. 
98. Svícen / kov/, inv. č. 8 360000009, v pořizovací hodnotě 1 080,00 Kč. 
99. Svícen / kov/, inv. č. 7 360000008, v pořizovací hodnotě 1 080,00 Kč. 
100. Svícen / kov/, inv. č. 6 360000007, v pořizovací hodnotě 1 080,00 Kč. 



 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 16. 3. 2017, s. 3 / 14 

 

101. Stůl koštéřský, inv. č. 5 3600280029, v pořizovací hodnotě 10 800,00 Kč. 
102. Stůl koštéřský, inv. č. 4 3600280028, v pořizovací hodnotě 10 800,00 Kč. 
103. Vozík skládací, inv. č. 3 3117, v pořizovací hodnotě 1 590,00 Kč. 
104. Fotoaparát NIKON D60 + AF-S, inv. č. 2 6183, v pořizovací hodnotě 16 970,00 Kč. 
105. Notebook Acer As 3053 WXMi, inv. č. 1 206108, v pořizovací hodnotě 17 112,00 Kč. 
106. Koš hygienický, inv. č. 81 360000018, v pořizovací hodnotě 1 216,00 Kč. 
107. Koš hygienický, inv. č. 80 360000017, v pořizovací hodnotě 1 216,00 Kč. 
108. Lavička, inv. č. 79 3600280133, v pořizovací hodnotě 3 773,00 Kč. 
109. Skříň šatní, inv. č. 78 3600280128, v pořizovací hodnotě 6 570,00 Kč. 
110. Křeslo, inv. č. 77 3600280099, v pořizovací hodnotě 6 120,00 Kč. 
111. Křeslo, inv. č. 76 3600280098, v pořizovací hodnotě 6 120,00 Kč. 
112. Křeslo, inv. č. 75 3600280097, v pořizovací hodnotě 6 120,00 Kč. 
113. Křeslo, inv. č. 74 3600280096, v pořizovací hodnotě 6 120,00 Kč. 
114. Křeslo, inv. č. 73 3600280095, v pořizovací hodnotě 6 120,00 Kč. 
115. Křeslo, inv. č. 72 3600280094, v pořizovací hodnotě 6 120,00 Kč. 
116. Skříňka lamino, inv. č. 71 3600280093, v pořizovací hodnotě 4 290,00 Kč. 
117. Židle kancelářská, inv. č. 70 3600280092, v pořizovací hodnotě 4 800,00 Kč. 
118. Židle kancelářská, inv. č. 69 3600280091, v pořizovací hodnotě 4 800,00 Kč. 
119. Židle kanc., pracovní místo, kon, inv. č. 68 3600280090, v pořizovací hodnotě 15 206,00 Kč. 
120. Židle bar, inv. č. 67 3600280080, v pořizovací hodnotě 4 277,00 Kč. 
121. Židle bar, inv. č. 66 3600280079, v pořizovací hodnotě 4 277,00 Kč. 
122. Židle bar, inv. č. 65 3600280078, v pořizovací hodnotě 4 277,00 Kč. 
123. Židle bar, inv. č. 64 3600280077, v pořizovací hodnotě 4 276,00 Kč. 
124. Stolek barový /kulatá deska/ pr., inv. č. 63 3600280076, v pořizovací hodnotě 8 104,00 Kč. 
125. Stolek barový /kulatá deska/ pr., inv. č. 62 3600280075, v pořizovací hodnotě 8 103,00 Kč. 
126. Stojan na pohledy, inv. č. 61 3043, v pořizovací hodnotě 1 563,00 Kč. 
127. Stůl koštéřský, inv. č. 60 3600280031, v pořizovací hodnotě 10 800,00 Kč. 
128. Stůl koštéřský, inv. č. 59 3600280030, v pořizovací hodnotě 10 800,00 Kč. 
129. Panel výstavní otočný, inv. č. 58 3600280074, v pořizovací hodnotě 23 501,00 Kč. 
130. Stůl oblouk, včetně police, inv. č. 57 3600280073, v pořizovací hodnotě 19 380,00 Kč. 
131. Stůl oblouk, včetně police, inv. č. 56 3600280072, v pořizovací hodnotě 19 380,00 Kč. 
132. Stůl oblouk, včetně police, inv. č. 55 3600280071, v pořizovací hodnotě 19 380,00 Kč. 
133. Stůl oblouk, včetně police, inv. č. 54 3600280070, v pořizovací hodnotě 19 380,00 Kč. 
134. Stůl oblouk, včetně police, inv. č. 53 3600280069, v pořizovací hodnotě 19 380,00 Kč. 
135. Stůl oblouk, včetně police, inv. č. 52 3600280068, v pořizovací hodnotě 19 380,00 Kč. 
136. Stůl oblouk, včetně police, inv. č. 51 3600280067, v pořizovací hodnotě 19 380,00 Kč. 
137. Stůl oblouk, včetně police, inv. č. 50 3600280066, v pořizovací hodnotě 19 380,00 Kč. 
138. Židle /písk.sedák, dub/, inv. č. 49 3600280065, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
139. Židle /písk.sedák, dub/, inv. č. 48 3600280064, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
140. Židle /písk.sedák, dub/, inv. č. 47 3600280063, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
141. Židle /písk.sedák, dub/, inv. č. 46 3600280062, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
142. Židle /písk.sedák, dub/, inv. č. 45 3600280061, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
143. Židle /písk.sedák, dub/, inv. č. 44 3600280060, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
144. Židle /písk.sedák, dub/, inv. č. 43 3600280059, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
145. Židle /písk.sedák, dub/, inv. č. 42 3600280058, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
146. Židle /písk.sedák, dub/, inv. č. 41 3600280057, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
147. Židle /písk.sedák, dub/, inv. č. 40 3600280056, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
148. Židle /písk.sedák, dub/, inv. č. 39 3600280055, v pořizovací hodnotě 7 848,00 Kč. 
149. Křeslo, inv. č. 130 3600280107, v pořizovací hodnotě 6 120,00 Kč. 
150. Křeslo, inv. č. 129 3600280106, v pořizovací hodnotě 6 120,00 Kč. 
151. Křeslo, inv. č. 128 3600280105, v pořizovací hodnotě 6 120,00 Kč. 
152. Křeslo, inv. č. 127 3600280104, v pořizovací hodnotě 6 120,00 Kč. 



 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 16. 3. 2017, s. 4 / 14 

 

153. Systém regálový, inv. č. 126 3600280125, v pořizovací hodnotě 10 656,00 Kč. 
154. Židle nerez / s područky/, inv. č. 125 3600280124, v pořizovací hodnotě 9 360,00 Kč. 
155. Židle nerez / s područky/, inv. č. 124 3600280123, v pořizovací hodnotě 9 360,00 Kč. 
156. Židle nerez / s područky/, inv. č. 123 3600280122, v pořizovací hodnotě 9 360,00 Kč. 
157. Židle nerez / s područky/, inv. č. 122 3600280121, v pořizovací hodnotě 9 360,00 Kč. 
158. Židle nerez / s područky/, inv. č. 121 3600280120, v pořizovací hodnotě 9 360,00 Kč. 
159. Židle nerez / s područky/, inv. č. 120 3600280119, v pořizovací hodnotě 9 360,00 Kč. 
160. Židle nerez / s područky/, inv. č. 119 3600280118, v pořizovací hodnotě 9 360,00 Kč. 
161. Židle nerez / s područky/, inv. č. 118 3600280117, v pořizovací hodnotě 9 360,00 Kč. 
162. Židle nerez / s područky/, inv. č. 117 3600280116, v pořizovací hodnotě 9 360,00 Kč. 
163. Židle nerez / s područky/, inv. č. 116 3600280115, v pořizovací hodnotě 9 360,00 Kč. 
164. Židle nerez / s područky/, inv. č. 115 3600280114, v pořizovací hodnotě 9 360,00 Kč. 
165. Židle nerez / s područky/, inv. č. 114 3600280113, v pořizovací hodnotě 9 360,00 Kč. 
166. Židle nerez / s područky/, inv. č. 113 3600280112, v pořizovací hodnotě 9 360,00 Kč. 
167. Židle nerez / s područky/, inv. č. 112 3600280111, v pořizovací hodnotě 9 360,00 Kč. 
168. Židle nerez / s područky/, inv. č. 111 3600280110, v pořizovací hodnotě 9 360,00 Kč. 
169. Espressoautomat s mlýnkem na, inv. č. 110 3600220022, v pořizovací hodnotě 71 736,00 Kč. 
170. Stůl VIP, inv. č. 109 3600220005, v pořizovací hodnotě 81 600,00 Kč. 
171. Lavička, inv. č. 108 3600280132, v pořizovací hodnotě 3 772,00 Kč. 
172. Skříň šatní, inv. č. 107 3600280127, v pořizovací hodnotě 6 570,00 Kč. 
173. Skříň šatní, inv. č. 106 3600280126, v pořizovací hodnotě 6 570,00 Kč. 
174. Nádoba na tekuté mýdlo, inv. č. 105 360000042, v pořizovací hodnotě 1 305,00 Kč. 
175. Nádoba na tekuté mýdlo, inv. č. 104 360000041, v pořizovací hodnotě 1 305,00 Kč. 
176. Nádoba na tekuté mýdlo, inv. č. 103 360000040, v pořizovací hodnotě 1 305,00 Kč. 
177. Nádoba na tekuté mýdlo, inv. č. 102 360000039, v pořizovací hodnotě 1 305,00 Kč. 
178. Nádoba na tekuté mýdlo, inv. č. 101 360000038, v pořizovací hodnotě 1 305,00 Kč. 
179. Nádoba na tekuté mýdlo, inv. č. 100 360000037, v pořizovací hodnotě 1 304,00 Kč. 
180. Nádoba na tekuté mýdlo, inv. č. 99 360000036, v pořizovací hodnotě 1 304,00 Kč. 
181. Nádoba na tekuté mýdlo, inv. č. 98 360000035, v pořizovací hodnotě 1 304,00 Kč. 
182. Nádoba na tekuté mýdlo, inv. č. 97 360000034, v pořizovací hodnotě 1 304,00 Kč. 
183. Nádoba na tekuté mýdlo, inv. č. 96 360000033, v pořizovací hodnotě 1 304,00 Kč. 
184. Nádoba na tekuté mýdlo, inv. č. 95 360000032, v pořizovací hodnotě 1 304,00 Kč. 
185. Nádoba na tekuté mýdlo, inv. č. 94 360000031, v pořizovací hodnotě 1 304,00 Kč. 
186. Nádoba na tekuté mýdlo, inv. č. 93 360000030, v pořizovací hodnotě 1 304,00 Kč. 
187. Nádoba na tekuté mýdlo, inv. č. 92 360000029, v pořizovací hodnotě 1 304,00 Kč. 
188. Koš hygienický, inv. č. 91 360000028, v pořizovací hodnotě 1 215,00 Kč. 
189. Koš hygienický, inv. č. 90 360000027, v pořizovací hodnotě 1 215,00 Kč. 
190. Koš hygienický, inv. č. 89 360000026, v pořizovací hodnotě 1 215,00 Kč. 
191. Koš hygienický, inv. č. 88 360000025, v pořizovací hodnotě 1 215,00 Kč. 
192. Koš hygienický, inv. č. 87 360000024, v pořizovací hodnotě 1 215,00 Kč. 
193. Koš hygienický, inv. č. 86 360000023, v pořizovací hodnotě 1 216,00 Kč. 
194. Koš hygienický, inv. č. 85 360000022, v pořizovací hodnotě 1 216,00 Kč. 
195. Koš hygienický, inv. č. 84 360000021, v pořizovací hodnotě 1 216,00 Kč. 
196. Koš hygienický, inv. č. 83 360000020, v pořizovací hodnotě 1 216,00 Kč. 
197. Koš hygienický, inv. č. 82 360000019, v pořizovací hodnotě 1 216,00 Kč. 
198. Opony dělící, inv. č. 179 3600280166, v pořizovací hodnotě 8 640,00 Kč. 
199. Opony dělící, inv. č. 178 3600280165, v pořizovací hodnotě 8 640,00 Kč. 
200. Opony dělící, inv. č. 177 3600280164, v pořizovací hodnotě 8 640,00 Kč. 
201. Opony dělící, inv. č. 176 3600280163, v pořizovací hodnotě 8 640,00 Kč. 
202. Opony dělící, inv. č. 175 3600280162, v pořizovací hodnotě 8 640,00 Kč. 
203. Opony dělící, inv. č. 174 3600280161, v pořizovací hodnotě 8 640,00 Kč. 
204. Pódium, inv. č. 173 3600220006, v pořizovací hodnotě 66 102,00 Kč. 



 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 16. 3. 2017, s. 5 / 14 

 

205. Nábytek / křesko pp/, inv. č. 172 3600280422, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
206. Křeslo nehořlavé, inv. č. 171 3600280160, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
207. Křeslo nehořlavé, inv. č. 170 3600280159, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
208. Křeslo nehořlavé, inv. č. 169 3600280158, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
209. Křeslo nehořlavé, inv. č. 168 3600280157, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
210. Křeslo nehořlavé, inv. č. 167 3600280156, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
211. Křeslo nehořlavé, inv. č. 166 3600280155, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
212. Křeslo nehořlavé, inv. č. 165 3600280154, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
213. Křeslo nehořlavé, inv. č. 164 3600280153, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
214. Křeslo nehořlavé, inv. č. 163 3600280152, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
215. Křeslo nehořlavé, inv. č. 162 3600280151, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
216. Křeslo nehořlavé, inv. č. 161 3600280150, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
217. Křeslo nehořlavé, inv. č. 160 3600280149, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
218. Křeslo nehořlavé, inv. č. 159 3600280148, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
219. Křeslo nehořlavé, inv. č. 158 3600280147, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
220. Křeslo nehořlavé, inv. č. 157 3600280146, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
221. Křeslo nehořlavé, inv. č. 156 3600280145, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
222. Křeslo nehořlavé, inv. č. 155 3600280144, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
223. Křeslo nehořlavé, inv. č. 154 3600280143, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
224. Křeslo nehořlavé, inv. č. 153 3600280142, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
225. Křeslo nehořlavé, inv. č. 152 3600280141, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
226. Stolek / deska sklo /, inv. č. 151 3600280140, v pořizovací hodnotě 7 200,00 Kč. 
227. Stolek / deska sklo /, inv. č. 150 3600280139, v pořizovací hodnotě 7 200,00 Kč. 
228. Stolek / deska sklo /, inv. č. 149 3600280138, v pořizovací hodnotě 7 200,00 Kč. 
229. Stolek / deska sklo /, inv. č. 148 3600280137, v pořizovací hodnotě 7 200,00 Kč. 
230. Stolek / deska sklo /, inv. č. 147 3600280136, v pořizovací hodnotě 7 200,00 Kč. 
231. Křeslo pp, inv. č. 146 3600280089, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
232. Křeslo pp, inv. č. 145 3600280088, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
233. Křeslo pp, inv. č. 144 3600280087, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
234. Křeslo pp, inv. č. 143 3600280086, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
235. Křeslo pp, inv. č. 142 3600280085, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
236. Křeslo pp, inv. č. 141 3600280084, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
237. Křeslo pp, inv. č. 140 3600280083, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
238. Křeslo pp, inv. č. 139 3600280082, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
239. Křeslo pp, inv. č. 138 3600280081, v pořizovací hodnotě 7 920,00 Kč. 
240. Lavička, inv. č. 137 3600280135, v pořizovací hodnotě 3 773,00 Kč. 
241. Skříň šatní, inv. č. 136 3600280131, v pořizovací hodnotě 6 570,00 Kč. 
242. Skříň šatní, inv. č. 135 3600280130, v pořizovací hodnotě 6 570,00 Kč. 
243. Lavička, inv. č. 134 3600280134, v pořizovací hodnotě 3 772,00 Kč. 
244. Skříň šatní, inv. č. 133 3600280129, v pořizovací hodnotě 6 570,00 Kč. 
245. Křeslo, inv. č. 132 3600280109, v pořizovací hodnotě 6 120,00 Kč. 
246. Křeslo, inv. č. 131 3600280108, v pořizovací hodnotě 6 120,00 Kč. 
247. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 249 3600280236, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
248. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 248 3600280235, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
249. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 247 3600280234, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
250. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 246 3600280233, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
251. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 245 3600280232, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
252. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 244 3600280231, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
253. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 243 3600280230, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
254. Deska stolní 140/50, inv. č. 242 3600280229, v pořizovací hodnotě 3 946,00 Kč. 
255. Deska stolní 140/50, inv. č. 241 3600280228, v pořizovací hodnotě 3 946,00 Kč. 
256. Deska stolní 140/50, inv. č. 240 3600280227, v pořizovací hodnotě 3 946,00 Kč. 



 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 16. 3. 2017, s. 6 / 14 

 

257. Deska stolní 140/50, inv. č. 239 3600280226, v pořizovací hodnotě 3 946,00 Kč. 
258. Deska stolní 140/50, inv. č. 238 3600280225, v pořizovací hodnotě 3 947,00 Kč. 
259. Deska stolní 140/50, inv. č. 237 3600280224, v pořizovací hodnotě 3 947,00 Kč. 
260. Deska stolní 140/50, inv. č. 236 3600280223, v pořizovací hodnotě 3 947,00 Kč. 
261. Deska stolní 140/50, inv. č. 235 3600280222, v pořizovací hodnotě 3 947,00 Kč. 
262. Deska stolní 140/50, inv. č. 234 3600280221, v pořizovací hodnotě 3 947,00 Kč. 
263. Deska stolní 140/50, inv. č. 233 3600280220, v pořizovací hodnotě 3 947,00 Kč. 
264. Deska stolní 140/50, inv. č. 232 3600280219, v pořizovací hodnotě 3 947,00 Kč. 
265. Deska stolní 140/50, inv. č. 231 3600280218, v pořizovací hodnotě 3 947,00 Kč. 
266. Deska stolní 140/50, inv. č. 230 3600280217, v pořizovací hodnotě 3 947,00 Kč. 
267. Deska stolní 140/50, inv. č. 229 3600280216, v pořizovací hodnotě 3 947,00 Kč. 
268. Deska stolní 140/50, inv. č. 228 3600280215, v pořizovací hodnotě 3 947,00 Kč. 
269. Deska stolní 140/50, inv. č. 227 3600280214, v pořizovací hodnotě 3 947,00 Kč. 
270. Deska stolní 140/50, inv. č. 226 3600280213, v pořizovací hodnotě 3 947,00 Kč. 
271. Deska stolní 140/50, inv. č. 225 3600280212, v pořizovací hodnotě 3 947,00 Kč. 
272. Stůl 140/50, inv. č. 224 3600280211, v pořizovací hodnotě 6 387,00 Kč. 
273. Stůl 140/50, inv. č. 223 3600280210, v pořizovací hodnotě 6 387,00 Kč. 
274. Stůl 140/50, inv. č. 222 3600280209, v pořizovací hodnotě 6 387,00 Kč. 
275. Stůl 140/50, inv. č. 221 3600280208, v pořizovací hodnotě 6 387,00 Kč. 
276. Stůl 140/50, inv. č. 220 3600280207, v pořizovací hodnotě 6 387,00 Kč. 
277. Stůl 140/50, inv. č. 219 3600280206, v pořizovací hodnotě 6 387,00 Kč. 
278. Stůl 140/50, inv. č. 218 3600280205, v pořizovací hodnotě 6 387,00 Kč. 
279. Stůl 140/50, inv. č. 217 3600280204, v pořizovací hodnotě 6 387,00 Kč. 
280. Stůl 140/50, inv. č. 216 3600280203, v pořizovací hodnotě 6 387,00 Kč. 
281. Stůl /140x50/, inv. č. 215 3600280202, v pořizovací hodnotě 6 387,00 Kč. 
282. Stůl /140x50/, inv. č. 214 3600280201, v pořizovací hodnotě 6 387,00 Kč. 
283. Stůl /140x50/, inv. č. 213 3600280200, v pořizovací hodnotě 6 387,00 Kč. 
284. Stůl /140x50/, inv. č. 212 3600280199, v pořizovací hodnotě 6 387,00 Kč. 
285. Stůl /140x50/, inv. č. 211 3600280198, v pořizovací hodnotě 6 387,00 Kč. 
286. Stůl /140x50/, inv. č. 210 3600280197, v pořizovací hodnotě 6 387,00 Kč. 
287. Stůl /140x50/, inv. č. 209 3600280196, v pořizovací hodnotě 6 387,00 Kč. 
288. Stůl /140x50/, inv. č. 208 3600280195, v pořizovací hodnotě 6 387,00 Kč. 
289. Stůl /140x50/, inv. č. 207 3600280194, v pořizovací hodnotě 6 388,00 Kč. 
290. Stůl /140x50/, inv. č. 206 3600280193, v pořizovací hodnotě 6 388,00 Kč. 
291. Stůl /140x50/, inv. č. 205 3600280192, v pořizovací hodnotě 6 388,00 Kč. 
292. Stůl /140x50/, inv. č. 204 3600280191, v pořizovací hodnotě 6 388,00 Kč. 
293. Stůl /140x50/, inv. č. 203 3600280190, v pořizovací hodnotě 6 388,00 Kč. 
294. Stůl /140x50/, inv. č. 202 3600280189, v pořizovací hodnotě 6 388,00 Kč. 
295. Stůl /140x50/, inv. č. 201 3600280188, v pořizovací hodnotě 6 388,00 Kč. 
296. Stůl /140x50/, inv. č. 200 3600280187, v pořizovací hodnotě 6 388,00 Kč. 
297. Stůl /140x50/, inv. č. 199 3600280186, v pořizovací hodnotě 6 388,00 Kč. 
298. Stůl /140x50/, inv. č. 198 3600280185, v pořizovací hodnotě 6 388,00 Kč. 
299. Stůl /140x50/, inv. č. 197 3600280184, v pořizovací hodnotě 6 388,00 Kč. 
300. Stůl /140x50/, inv. č. 196 3600280183, v pořizovací hodnotě 6 388,00 Kč. 
301. Stůl /140x50/, inv. č. 195 3600280182, v pořizovací hodnotě 6 388,00 Kč. 
302. Stůl /140x50/, inv. č. 194 3600280181, v pořizovací hodnotě 6 388,00 Kč. 
303. Stůl /140x50/, inv. č. 193 3600280180, v pořizovací hodnotě 6 388,00 Kč. 
304. Stůl /140x50/, inv. č. 192 3600280179, v pořizovací hodnotě 6 388,00 Kč. 
305. Stůl /140x50/, inv. č. 191 3600280178, v pořizovací hodnotě 6 388,00 Kč. 
306. Stůl /140x50/, inv. č. 190 3600280177, v pořizovací hodnotě 6 388,00 Kč. 
307. Stůl /140x50/, inv. č. 189 3600280176, v pořizovací hodnotě 6 388,00 Kč. 
308. Stůl /140x50/, inv. č. 188 3600280175, v pořizovací hodnotě 6 388,00 Kč. 



 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 16. 3. 2017, s. 7 / 14 

 

309. Stůl /140x50/, inv. č. 187 3600280174, v pořizovací hodnotě 6 388,00 Kč. 
310. Stůl /140x50/, inv. č. 186 3600280173, v pořizovací hodnotě 6 388,00 Kč. 
311. Stůl /140x50/, inv. č. 185 3600280172, v pořizovací hodnotě 6 388,00 Kč. 
312. Stůl /140x50/, inv. č. 184 3600280171, v pořizovací hodnotě 6 388,00 Kč. 
313. Stůl /140x50/, inv. č. 183 3600280170, v pořizovací hodnotě 6 388,00 Kč. 
314. Stůl /140x50/, inv. č. 182 3600280169, v pořizovací hodnotě 6 388,00 Kč. 
315. Stůl /140x50/, inv. č. 181 3600280168, v pořizovací hodnotě 6 388,00 Kč. 
316. Stůl /140x50/, inv. č. 180 3600280167, v pořizovací hodnotě 6 388,00 Kč. 
317. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 319 3600280306, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
318. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 318 3600280305, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
319. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 317 3600280304, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
320. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 316 3600280303, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
321. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 315 3600280302, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
322. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 314 3600280301, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
323. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 313 3600280300, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
324. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 312 3600280299, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
325. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 311 3600280298, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
326. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 310 3600280297, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
327. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 309 3600280296, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
328. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 308 3600280295, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
329. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 307 3600280294, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
330. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 306 3600280293, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
331. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 305 3600280292, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
332. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 304 3600280291, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
333. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 303 3600280290, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
334. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 302 3600280289, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
335. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 301 3600280288, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
336. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 300 3600280287, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
337. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 299 3600280286, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
338. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 298 3600280285, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
339. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 297 3600280284, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
340. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 296 3600280283, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
341. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 295 3600280282, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
342. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 294 3600280281, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
343. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 293 3600280280, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
344. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 292 3600280279, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
345. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 291 3600280278, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
346. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 290 3600280277, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
347. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 289 3600280276, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
348. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 288 3600280275, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
349. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 287 3600280274, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
350. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 286 3600280273, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
351. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 285 3600280272, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
352. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 284 3600280271, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
353. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 283 3600280270, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
354. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 282 3600280269, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
355. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 281 3600280268, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
356. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 280 3600280267, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
357. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 279 3600280266, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
358. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 278 3600280265, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
359. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 277 3600280264, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
360. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 276 3600280263, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 



 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 16. 3. 2017, s. 8 / 14 

 

361. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 275 3600280262, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
362. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 274 3600280261, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
363. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 273 3600280260, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
364. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 272 3600280259, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
365. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 271 3600280258, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
366. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 270 3600280257, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
367. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 269 3600280256, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
368. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 268 3600280255, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
369. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 267 3600280254, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
370. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 266 3600280253, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
371. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 265 3600280252, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
372. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 264 3600280251, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
373. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 263 3600280250, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
374. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 262 3600280249, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
375. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 261 3600280248, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
376. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 260 3600280247, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
377. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 259 3600280246, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
378. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 258 3600280245, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
379. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 257 3600280244, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
380. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 256 3600280243, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
381. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 255 3600280242, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
382. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 254 3600280241, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
383. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 253 3600280240, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
384. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 252 3600280239, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
385. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 251 3600280238, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
386. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 250 3600280237, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
387. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 389 3600280376, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
388. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 388 3600280375, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
389. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 387 3600280374, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
390. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 386 3600280373, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
391. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 385 3600280372, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
392. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 384 3600280371, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
393. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 383 3600280370, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
394. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 382 3600280369, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
395. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 381 3600280368, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
396. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 380 3600280367, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
397. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 379 3600280366, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
398. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 378 3600280365, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
399. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 377 3600280364, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
400. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 376 3600280363, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
401. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 375 3600280362, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
402. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 374 3600280361, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
403. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 373 3600280360, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
404. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 372 3600280359, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
405. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 371 3600280358, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
406. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 370 3600280357, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
407. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 369 3600280356, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
408. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 368 3600280355, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
409. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 367 3600280354, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
410. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 366 3600280353, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
411. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 365 3600280352, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
412. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 364 3600280351, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 



 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 16. 3. 2017, s. 9 / 14 

 

413. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 363 3600280350, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
414. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 362 3600280349, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
415. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 361 3600280348, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
416. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 360 3600280347, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
417. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 359 3600280346, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
418. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 358 3600280345, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
419. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 357 3600280344, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
420. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 356 3600280343, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
421. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 355 3600280342, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
422. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 354 3600280341, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
423. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 353 3600280340, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
424. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 352 3600280339, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
425. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 351 3600280338, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
426. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 350 3600280337, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
427. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 349 3600280336, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
428. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 348 3600280335, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
429. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 347 3600280334, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
430. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 346 3600280333, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
431. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 345 3600280332, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
432. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 344 3600280331, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
433. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 343 3600280330, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
434. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 342 3600280329, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
435. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 341 3600280328, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
436. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 340 3600280327, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
437. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 339 3600280326, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
438. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 338 3600280325, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
439. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 337 3600280324, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
440. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 336 3600280323, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
441. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 335 3600280322, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
442. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 334 3600280321, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
443. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 333 3600280320, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
444. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 332 3600280319, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
445. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 331 3600280318, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
446. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 330 3600280317, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
447. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 329 3600280316, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
448. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 328 3600280315, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
449. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 327 3600280314, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
450. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 326 3600280313, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
451. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 325 3600280312, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
452. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 324 3600280311, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
453. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 323 3600280310, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
454. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 322 3600280309, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
455. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 321 3600280308, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
456. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 320 3600280307, v pořizovací hodnotě 6 607,00 Kč. 
457. Kontejner, inv. č. 434 3600280421, v pořizovací hodnotě 4 905,00 Kč. 
458. Skříň šatní, inv. č. 433 3600280418, v pořizovací hodnotě 6 294,00 Kč. 
459. Skříň šatní, inv. č. 432 3600280417, v pořizovací hodnotě 6 296,00 Kč. 
460. Židle kancelářská, inv. č. 431 3600280415, v pořizovací hodnotě 4 800,00 Kč. 
461. Stůl kancelářský 150/70, inv. č. 430 3600280412, v pořizovací hodnotě 3 972,00 Kč. 
462. Kontejner, inv. č. 429 3600280420, v pořizovací hodnotě 4 904,00 Kč. 
463. Židle kancelářská, inv. č. 428 3600280414, v pořizovací hodnotě 4 800,00 Kč. 
464. Stůl kancelářský 150/70, inv. č. 427 3600280411, v pořizovací hodnotě 3 972,00 Kč. 



 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 16. 3. 2017, s. 10 / 14 

 

465. Kontejner, inv. č. 426 3600280419, v pořizovací hodnotě 4 904,00 Kč. 
466. Židle kancelářská, inv. č. 425 3600280413, v pořizovací hodnotě 4 800,00 Kč. 
467. Stůl kancelářský 150/70, inv. č. 424 3600280410, v pořizovací hodnotě 3 972,00 Kč. 
468. Vozík židlí, inv. č. 423 3600280517, v pořizovací hodnotě 9 480,00 Kč. 
469. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 422 3600280409, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
470. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 421 3600280408, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
471. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 420 3600280407, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
472. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 419 3600280406, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
473. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 418 3600280405, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
474. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 417 3600280404, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
475. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 416 3600280403, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
476. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 415 3600280402, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
477. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 414 3600280401, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
478. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 413 3600280400, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
479. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 412 3600280399, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
480. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 411 3600280398, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
481. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 410 3600280397, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
482. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 409 3600280396, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
483. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 408 3600280395, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
484. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 407 3600280394, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
485. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 406 3600280393, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
486. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 405 3600280392, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
487. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 404 3600280391, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
488. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 403 3600280390, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
489. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 402 3600280389, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
490. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 401 3600280388, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
491. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 400 3600280387, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
492. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 399 3600280386, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
493. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 398 3600280385, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
494. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 397 3600280384, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
495. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 396 3600280383, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
496. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 395 3600280382, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
497. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 394 3600280381, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
498. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 393 3600280380, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
499. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 392 3600280379, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
500. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 391 3600280378, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
501. Židle štosovatelná + podložka p, inv. č. 390 3600280377, v pořizovací hodnotě 6 608,00 Kč. 
502. Křesla konferenční, inv. č. 3600280498, v pořizovací hodnotě 6 000,00 Kč. 
503. Křesla konferenční, inv. č. 3600280497, v pořizovací hodnotě 6 000,00 Kč. 
504. Křesla konferenční, inv. č. 3600280496, v pořizovací hodnotě 6 000,00 Kč. 
505. Křesla konferenční, inv. č. 3600280495, v pořizovací hodnotě 6 000,00 Kč. 
506. Stůl konferenční, sedací souprava, inv. č. 3600280493, v pořizovací hodnotě 24 000,00 Kč. 
507. Stůl kancelářský vč. konference, inv. č. 3600280492, v pořizovací hodnotě 24 336,00 Kč. 
508. Stůl kancelářský vč. konference, inv. č. 3600280491, v pořizovací hodnotě 24 336,00 Kč. 
509. Stůl kancelářský vč. konference, inv. č. 3600280490, v pořizovací hodnotě 24 336,00 Kč. 
510. Stůl kancelářský vč. konference, inv. č. 3600280489, v pořizovací hodnotě 24 336,00 Kč. 
511. Židle kancelářská, inv. č. 3600280488, v pořizovací hodnotě 4 800,00 Kč. 
512. Židle kancelářská, inv. č. 3600280487, v pořizovací hodnotě 4 800,00 Kč. 
513. Židle kancelářská, inv. č. 3600280486, v pořizovací hodnotě 4 800,00 Kč. 
514. Židle kancelářská, inv. č. 3600280485, v pořizovací hodnotě 4 800,00 Kč. 
515. Židle kancelářská, inv. č. 3600280484, v pořizovací hodnotě 4 800,00 Kč. 
516. Stůl kancelářský vč. kontejneru, inv. č. 3600280483, v pořizovací hodnotě 32 400,00 Kč. 



 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 16. 3. 2017, s. 11 / 14 

 

517. Systém policový, inv. č. 3600280482, v pořizovací hodnotě 8 640,00 Kč. 
518. Skříňka šatní, inv. č. 3600280481, v pořizovací hodnotě 7 336,00 Kč. 
519. Skříňka šatní, inv. č. 3600280480, v pořizovací hodnotě 7 336,00 Kč. 
520. Skříňka šatní, inv. č. 3600280479, v pořizovací hodnotě 7 335,00 Kč. 
521. Skříňka šatní, inv. č. 3600280478, v pořizovací hodnotě 7 335,00 Kč. 
522. Židle kancelářská, inv. č. 3600280477, v pořizovací hodnotě 4 800,00 Kč. 
523. Židle kancelářská, inv. č. 3600280476, v pořizovací hodnotě 4 800,00 Kč. 
524. Místo pracovní - kontejner, inv. č. 3600280475, v pořizovací hodnotě 10 266,00 Kč. 
525. Místo pracovní - kontejner, inv. č. 3600280474, v pořizovací hodnotě 10 266,00 Kč. 
526. Židle kancelářská, inv. č. 3600280473, v pořizovací hodnotě 4 800,00 Kč. 
527. Stůl kancelářský 150x70, kontejner, inv. č. 3600280472, v pořizovací hodnotě 9 980,00 Kč. 
528. Vitrína prostorová, inv. č. 3600280471, v pořizovací hodnotě 14 880,00 Kč. 
529. Vitrína prostorová, inv. č. 3600280470, v pořizovací hodnotě 14 880,00 Kč. 
530. Panel výstavní prost., inv. č. 3600280469, v pořizovací hodnotě 14 400,00 Kč. 
531. Panel výstavní prost., inv. č. 3600280468, v pořizovací hodnotě 14 400,00 Kč. 
532. Skříň šatní, inv. č. 3600280416, v pořizovací hodnotě 6 296,00 Kč. 
533. Křeslo, inv. č. 3600280103, v pořizovací hodnotě 6 120,00 Kč. 
534. Křeslo, inv. č. 3600280102, v pořizovací hodnotě 6 120,00 Kč. 
535. Křeslo, inv. č. 3600280101, v pořizovací hodnotě 6 120,00 Kč. 
536. Křeslo, inv. č. 3600280100, v pořizovací hodnotě 6 120,00 Kč. 
537. Nádoba na tekuté mýdlo, inv. č. 360000069, v pořizovací hodnotě 1 305,00 Kč. 
538. Nádoba na tekuté mýdlo, inv. č. 360000068, v pořizovací hodnotě 1 304,00 Kč. 
539. Koš hygienický, inv. č. 360000067, v pořizovací hodnotě 1 216,00 Kč. 
540. Koš hygienický, inv. č. 360000066, v pořizovací hodnotě 1 216,00 Kč. 
541. Koš hygienický, inv. č. 360000065, v pořizovací hodnotě 1 215,00 Kč. 
542. Nádoba na tekuté mýdlo, inv. č. 360000064, v pořizovací hodnotě 1 305,00 Kč. 
543. Nádoba na tekuté mýdlo, inv. č. 360000063, v pořizovací hodnotě 1 304,00 Kč. 
544. Koš hygienický, inv. č. 360000062, v pořizovací hodnotě 1 216,00 Kč. 
545. Koš hygienický, inv. č. 360000061, v pořizovací hodnotě 1 215,00 Kč. 
546. Espressoautomat, inv. č. 3600280545, v pořizovací hodnotě 29 138,00 Kč. 
547. Židle kancelářské, inv. č. 3600280516, v pořizovací hodnotě 3 600,00 Kč. 
548. Stůl kancelářský 80/70, inv. č. 3600280515, v pořizovací hodnotě 3 913,00 Kč. 
549. Stůl kancelářský 200/70, inv. č. 3600280514, v pořizovací hodnotě 4 483,00 Kč. 
550. Skříň šatní, inv. č. 3600280513, v pořizovací hodnotě 6 280,00 Kč. 
551. Skříň šatní, inv. č. 3600280512, v pořizovací hodnotě 6 281,00 Kč. 
552. Skříň šatní, inv. č. 3600280511, v pořizovací hodnotě 6 281,00 Kč. 
553. Skříň šatní, inv. č. 3600280510, v pořizovací hodnotě 6 281,00 Kč. 
554. Stolek konferenční, inv. č. 3600280509, v pořizovací hodnotě 4 800,00 Kč. 
555. Křeslo, inv. č. 3600280508, v pořizovací hodnotě 7 200,00 Kč. 
556. Křeslo, inv. č. 3600280507, v pořizovací hodnotě 7 200,00 Kč. 
557. Křeslo, inv. č. 3600280506, v pořizovací hodnotě 7 200,00 Kč. 
558. Křeslo, inv. č. 3600280505, v pořizovací hodnotě 7 200,00 Kč. 
559. Police závěsná, inv. č. 3600280504, v pořizovací hodnotě 13 176,00 Kč. 
560. Police závěsná, inv. č. 3600280503, v pořizovací hodnotě 27 095,00 Kč. 
561. Knihovna, inv. č. 3600280502, v pořizovací hodnotě 6 451,00 Kč. 
562. Knihovna, inv. č. 3600280501, v pořizovací hodnotě 17 755,00 Kč. 
563. Police závěsná, inv. č. 3600280500, v pořizovací hodnotě 13 150,00 Kč. 
564. Lampa stojací, inv. č. 3600280499, v pořizovací hodnotě 3 600,00 Kč. 
565. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280433, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
566. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280432, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
567. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280431, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
568. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280430, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 



 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 16. 3. 2017, s. 12 / 14 

 

569. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280429, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
570. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280428, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
571. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280427, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
572. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280426, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
573. Lavice 2m, inv. č. 3600280425, v pořizovací hodnotě 11 520,00 Kč. 
574. Lavice 2m, inv. č. 3600280424, v pořizovací hodnotě 11 520,00 Kč. 
575. Lavice 2m, inv. č. 3600280423, v pořizovací hodnotě 11 520,00 Kč. 
576. Zchlazovač šokový/zmrazovač LAI, inv. č. 3600220028, v pořizovací hodnotě 94 200,00 Kč. 
577. Konvektomat LaINOX SME071, inv. č. 3600220027, v pořizovací hodnotě 218 806,00 Kč. 
578. Balička vakuová, inv. č. 3600220026, v pořizovací hodnotě 56 868,00 Kč. 
579. Termokomora 3xGN 1/1, inv. č. 3600220025, v pořizovací hodnotě 42 338,00 Kč. 
580. Termokomora 5xGN 1/1, inv. č. 3600220024, v pořizovací hodnotě 51 480,00 Kč. 
581. Sporák sklokeramický, inv. č. 3600220023, v pořizovací hodnotě 70 980,00 Kč. 
582. Soubor chladících zařízení /3ks/, inv. č. 3600220021, v pořizovací hodnotě 101 520,00 Kč. 
583. Skříň chladící digitální 650l, inv. č. 3600220020, v pořizovací hodnotě 56 592,00 Kč. 
584. Skříň chladící digitální 650l, inv. č. 3600220019, v pořizovací hodnotě 56 592,00 Kč. 
585. Skříň chladící digitální 650l, inv. č. 3600220018, v pořizovací hodnotě 56 592,00 Kč. 
586. Skříň digitální mrazící 650 l, inv. č. 3600220017, v pořizovací hodnotě 78 102,00 Kč. 
587. Myčka průchozí, inv. č. 3600220016, v pořizovací hodnotě 101 773,00 Kč. 
588. Myčka podpultová, inv. č. 3600220010, v pořizovací hodnotě 49 243,00 Kč. 
589. Bufet RIE Varithek salátový, inv. č. 3600220009, v pořizovací hodnotě 88 600,00 Kč. 
590. Vinotéka /lednice, police/, inv. č. 3600220007, v pořizovací hodnotě 58 464,00 Kč. 
591. Nádoba na tekuté mýdlo, inv. č. 360000060, v pořizovací hodnotě 1 305,00 Kč. 
592. Nádoba na tekuté mýdlo, inv. č. 360000059, v pořizovací hodnotě 1 304,00 Kč. 
593. Nádoba na tekuté mýdlo, inv. č. 360000058, v pořizovací hodnotě 1 305,00 Kč. 
594. Koš hygienický, inv. č. 360000057, v pořizovací hodnotě 1 216,00 Kč. 
595. Koš hygienický, inv. č. 360000056, v pořizovací hodnotě 1 216,00 Kč. 
596. Koš hygienický, inv. č. 360000055, v pořizovací hodnotě 1 216,00 Kč. 
597. Koš hygienický, inv. č. 360000054, v pořizovací hodnotě 1 215,00 Kč. 
598. Koš hygienický, inv. č. 360000053, v pořizovací hodnotě 1 215,00 Kč. 
599. Svícen kovový, inv. č. 360000052, v pořizovací hodnotě 1 080,00 Kč. 
600. Svícen kovový, inv. č. 360000051, v pořizovací hodnotě 1 080,00 Kč. 
601. Svícen kovový, inv. č. 360000050, v pořizovací hodnotě 1 080,00 Kč. 
602. Svícen kovový, inv. č. 360000049, v pořizovací hodnotě 1 080,00 Kč. 
603. Svícen kovový, inv. č. 360000048, v pořizovací hodnotě 1 080,00 Kč. 
604. Svícen kovový, inv. č. 360000047, v pořizovací hodnotě 1 080,00 Kč. 
605. Svícen kovový, inv. č. 360000046, v pořizovací hodnotě 1 080,00 Kč. 
606. Svícen kovový, inv. č. 360000045, v pořizovací hodnotě 1 080,00 Kč. 
607. Svícen kovový, inv. č. 360000044, v pořizovací hodnotě 1 080,00 Kč. 
608. Svícen kovový, inv. č. 360000043, v pořizovací hodnotě 1 080,00 Kč. 
609. Regál čtyřpolicový roštový, inv. č. 3600280544, v pořizovací hodnotě 16 716,00 Kč. 
610. Regál skladový čtyřpolicový, inv. č. 3600280543, v pořizovací hodnotě 11 299,00 Kč. 
611. Skříňka nerezová na stěnu, inv. č. 3600280542, v pořizovací hodnotě 11 204,00 Kč. 
612. Robot SP100 universální, inv. č. 3600280541, v pořizovací hodnotě 33 956,00 Kč. 
613. Stůl pracovní se zásuvkami a regál, inv. č. 3600280540, v pořizovací hodnotě 22 331,00 Kč. 
614. Skříň chladící 400l, inv. č. 3600280539, v pořizovací hodnotě 19 494,00 Kč. 
615. Stůl vykládací nerezový, inv. č. 3600280538, v pořizovací hodnotě 13 005,00 Kč. 
616. Police na koše plná, inv. č. 3600280537, v pořizovací hodnotě 5 813,00 Kč. 
617. Nástavec stolový otevřený, inv. č. 3600280536, v pořizovací hodnotě 8 486,00 Kč. 
618. Skříň mrazící 160 l, inv. č. 3600280535, v pořizovací hodnotě 21 510,00 Kč. 
619. Výrobník ledu chlazený vzduchem, inv. č. 3600280534, v pořizovací hodnotě 30 554,00 Kč. 
620. Skříň mrazící 160 l, inv. č. 3600280533, v pořizovací hodnotě 21 510,00 Kč. 



 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 16. 3. 2017, s. 13 / 14 

 

621. Skříň chladicí 400l, inv. č. 3600280494, v pořizovací hodnotě 19 494,00 Kč. 
622. Židle barová, inv. č. 3600280467, v pořizovací hodnotě 8 712,00 Kč. 
623. Židle barová, inv. č. 3600280466, v pořizovací hodnotě 8 712,00 Kč. 
624. Židle barová, inv. č. 3600280465, v pořizovací hodnotě 8 712,00 Kč. 
625. Židle barová, inv. č. 3600280464, v pořizovací hodnotě 8 712,00 Kč. 
626. Židle barová, inv. č. 3600280463, v pořizovací hodnotě 8 712,00 Kč. 
627. Příborník /absac/, inv. č. 3600280462, v pořizovací hodnotě 33 408,00 Kč. 
628. Stůl /120x80/, inv. č. 3600280461, v pořizovací hodnotě 14 631,00 Kč. 
629. Stůl /120x80/, inv. č. 3600280460, v pořizovací hodnotě 14 631,00 Kč. 
630. Stůl /120x80/, inv. č. 3600280459, v pořizovací hodnotě 14 630,00 Kč. 
631. Stůl /120x80/, inv. č. 3600280458, v pořizovací hodnotě 14 630,00 Kč. 
632. Stůl /120x80/, inv. č. 3600280457, v pořizovací hodnotě 14 630,00 Kč. 
633. Stůl /120x80/, inv. č. 3600280456, v pořizovací hodnotě 14 630,00 Kč. 
634. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280455, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
635. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280454, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
636. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280453, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
637. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280452, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
638. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280451, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
639. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280450, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
640. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280449, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
641. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280448, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
642. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280447, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
643. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280446, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
644. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280445, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
645. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280444, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
646. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280443, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
647. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280442, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
648. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280441, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
649. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280440, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
650. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280439, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
651. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280438, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
652. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280437, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
653. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280436, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
654. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280435, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
655. Židle /polstrovaný sedák/, inv. č. 3600280434, v pořizovací hodnotě 8 136,00 Kč. 
656. Skříň chladící podpultová, inv. č. 3600280566, v pořizovací hodnotě 15 120,00 Kč. 
657. Vinotéka JC 398G, inv. č. 3600280565, v pořizovací hodnotě 27 108,00 Kč. 
658. Režon pro 60 talířů, inv. č. 3600280564, v pořizovací hodnotě 9 870,00 Kč. 
659. Změkčovač automatický A-12, inv. č. 3600280563, v pořizovací hodnotě 17 988,00 Kč. 
660. Lázeň ohřívací, inv. č. 3600280562, v pořizovací hodnotě 3 588,00 Kč. 
661. Police s ohřevem, inv. č. 3600280561, v pořizovací hodnotě 12 948,00 Kč. 
662. Infralampa, inv. č. 3600280560, v pořizovací hodnotě 8 268,00 Kč. 
663. Stůl chladící se zásuvkami, inv. č. 3600280559, v pořizovací hodnotě 39 588,00 Kč. 
664. Masomlýnek přípojný SPAR, inv. č. 3600280558, v pořizovací hodnotě 7 800,00 Kč. 
665. Skříň chladicí 400l, inv. č. 3600280557, v pořizovací hodnotě 19 494,00 Kč. 
666. Skříň chladicí 400l, inv. č. 3600280556, v pořizovací hodnotě 19 494,00 Kč. 
667. Váha digitální, inv. č. 3600280555, v pořizovací hodnotě 6 679,00 Kč. 
668. Nádoba nerezová na odpadky, inv. č. 3600280554, v pořizovací hodnotě 3 725,00 Kč. 
669. Stůl třídící příjmový nerezový, inv. č. 3600280553, v pořizovací hodnotě 3 841,00 Kč. 
670. Skříňka nerezová na stěnu, inv. č. 3600280552, v pořizovací hodnotě 11 205,00 Kč. 
671. Stůl pracovní jednoduchý, inv. č. 3600280551, v pořizovací hodnotě 6 281,00 Kč. 
672. Skříň chladící monoklimatická, inv. č. 3600280550, v pořizovací hodnotě 23 772,00 Kč. 



 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 16. 3. 2017, s. 14 / 14 

 

673. Stůl třídící příjmový nerezový, inv. č. 3600280549, v pořizovací hodnotě 7 865,00 Kč. 
674. Stroj 2500 euro nářezový, inv. č. 3600280548, v pořizovací hodnotě 33 952,00 Kč. 
675. Váha digitální, inv. č. 3600280547, v pořizovací hodnotě 6 679,00 Kč. 
676. Stůl pracovní jednoduchý, inv. č. 3600280546, v pořizovací hodnotě 3 795,00 Kč. 
677. Dřev.sud svatostánek- Vinař.Chrám, inv.č. 910000010, v pořizovací hodnotě 2.380, 00Kč. 
678. Dřev.sud svatostánek- Vinař.Chrám, inv.č. 910000011, v pořizovací hodnotě 2.380, 00Kč. 
679. Dřev.sud svatostánek- Vinař.Chrám, inv.č. 910000012, v pořizovací hodnotě 2.380, 00Kč. 
680. Dřev.sud svatostánek- Vinař.Chrám, inv.č. 910000013, v pořizovací hodnotě 2.380, 00Kč. 
681. Dřev.sud svatostánek- Vinař.Chrám, inv.č. 910000014, v pořizovací hodnotě 2.380, 00Kč. 
682. Dřev.sud svatostánek- Vinař.Chrám, inv.č. 910000015, v pořizovací hodnotě 2.380, 00Kč. 
683. Dřev.sud svatostánek- Vinař.Chrám, inv.č. 910000016, v pořizovací hodnotě 2.380, 00Kč. 

 
 
 
V Litoměřicích dne 16. 3. 2017 
 
 
 
 
 

 

………………………………………………………… ………………………………………………………… 
Ing. Věra Kmoníčková Mgr. Ladislav Chlupáč 

 


